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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42007014C

2. Data e Regjistrimit 07/08/2024
3. Emri i Subjektit AZAL Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.10,Rruga e Durresit, 
Zona Kadastrale 8350,Numer Pasurie 3/124-N2 Kati i Pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pronave te 

palujatshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo 
dhenie me qira te pronave te paluajtshme midis personave 
fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga 
shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me 
pasurite e paluajtshme. Dhenie me qira dhe administrim te 
pronave te ndryshme etj. Sherbime ndermjetesimi per 
aktivitete te ndryshme tregtare. Dhenie me qira dhe 
administrim te pronave te ndryshme etj.
Kejvi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2024                Deri: 08/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaraLlanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristinaPani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kejvi.s@gmail.com  
Telefon: +355695297373  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-348302-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349402-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 08.08.2024 për 
largimin e Eraldo Lala si administrator të shoqërisë dhe emërimin e Kejvi Sulaj si 
administrator të vetëm të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kejvi Sulaj")                      Nga data "08/08/2024             
Ne daten "08/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 26/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC3FA9C-68F0-47E5-BF17-79F33DF009C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B5A604-BAA3-4AC1-B6A5-FD1BE106F8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E4DE3A-C2E4-4FB3-AE82-3727D8B79E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D1B322-1AE6-4803-84A7-823D6B1DC75B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


